
Vertriebsteam

Michael Morin
Teamleitung Export

Telefon +49 9621 7682 33
mike.morin@luedecke.de

Frank Schiefer
Verkauf Export / Logistik

Telefon +49 9621 7682 36
frank.schiefer@luedecke.de

Elisabeth Übler
Verkauf Export

Telefon +49 9621 7682 309
elisabeth.uebler@luedecke.de

Stilla Smith
Verkauf Export / Logistik

Telefon +49 9621 7682 32
stilla.smith@luedecke.de

Klaus Herdegen
Geschäftsführender
Gesellschafter

Telefon +49 9621 7682 11
klaus.herdegen@luedecke.de

Andreas Sperl
Geschäftsführer /
Vertriebsleiter

Telefon +49 9621 7682 35
andreas.sperl@luedecke.de

Ludwig Donhauser
Teamleitung Inland

Telefon +49 9621 7682 31
ludwig.donhauser@luedecke.de

Verena Schreiber
Verkauf Inland / Empfang

Telefon +49 9621 7682 39
verena.schreiber@luedecke.de

Dagmar Bukenberger
Verkauf Inland

Telefon +49 9621 7682 308
dagmar.bukenberger@luedecke.de

Benjamin Kosche
Verkauf Inland

Telefon +49 9621 7682 38
benjamin.kosche@luedecke.de

Franziska Ruder
Verkauf Inland

Telefon +49 9621 7682 37
franziska.ruder@luedecke.de

Daniel Wirth
Verkauf Inland

Telefon +49 9621 7682 306
daniel.wirth@luedecke.de

Gabi Metschl
Verkauf Inland

Telefon +49 9621 7682 34
gabi.metschl@luedecke.de

Christian Reitberger
Außendienst

Telefon +49 151 25856331
christian.reitberger@luedecke.de

Anna-Lena Holzner
Assistentin der
Vertriebsleitung

Telefon +49 9621 7682 48
annalena.holzner@luedecke.de

Julia Kohl
Teamleitung Marketing

Telefon +49 9621 7682 13
julia.kohl@luedecke.de

Geschäfts-/ Vertriebsleitung

Vertrieb Inland

Vertrieb Export

Außendienst Deutschland Assistenz Marketing
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